
Id: 8CDDC557-AF51-407A-8C68-D5F556D40E50. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2020 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 10 marca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Zambrów za 2019 rok 

Na podstawie art. 267, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. poz. 284 i 374) zarządzam, co 

następuje : 

§ 1. Przyjmuje się: 

1) Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Zambrów za 2019 rok, według którego: 

a) plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi  - 95.567.204,05 zł 

     - wykonanie      -  95.136.564,74 zł 

–  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

b) plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi  - 92.067.204,05 zł 

     - wykonanie - 88.825.045,23 zł 

–  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
wraz z wykazem jednostek budżetowych, o których mowa w art. 223 ustawy o finansach publicznych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Miejskiego Ośrodka Kultury w Zambrowie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

3) Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej w Zambrowie, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

4) Informację o stanie mienia komunalnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazuje się: 

1) Radzie Miasta Zambrów sprawozdanie, o którym mowa w § 1; 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku sprawozdanie, o którym mowa w § 1 pkt 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


